

RCN Ejendomme A/S
c/o René Chrom Nielsen, Oddervej 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 08 42 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

René Chrom Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RCN Ejendomme A/S c/o René Chrom Nielsen Oddervej 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 08 42 53
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Chrom Nielsen Robert Chrom Nielsen Jimmy Chrom Nielsen
Direktion	René Chrom Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde ejendomsservice, samt køb, salg og udvikling af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet efter direktionen og bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 270 t.kr. mod et underskud på 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen reableres via fremtidig indtjening fra udlejning og salg af ejendomme. Ejendomme er i årsrapporten indregnet til kostpris, men ledelsen skønner at ejendommene besidder en betydelig merværdi, som vil kunne realiseres ved et salg, såfremt dette ønskes.

Moderselskabet og kapitalejeren har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Ledelsen anser selskabets kapitalberedskab som betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	219.952	-61.305
1 Personaleomkostninger	-73.558	-75.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.822	-57.001
Driftsresultat	85.572	-193.654
Øvrige finansielle omkostninger	-247.797	-80.895
Resultat før skat	-162.225	-274.549
Skat af årets resultat	432.122	74.060
Årets resultat	269.897	-200.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.489
Disponeret i alt	269.897	-200.489

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.412	400.434
3 Investeringsejendomme	11.036.216	10.815.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.080.628</u>	<u>11.216.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.080.628</u>	<u>11.216.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	752.967	100.711
Udsudte skatteaktiver	502.860	70.738
Andre tilgodehavender	200.000	7.346
Tilgodehavender i alt	<u>1.455.827</u>	<u>178.795</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>79.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.455.827</u>	<u>258.081</u>
Aktiver i alt	<u>12.536.455</u>	<u>11.474.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-3.227.718	-3.497.615
	Egenkapital i alt	<u>-2.727.718</u>	<u>-2.997.615</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.288.438	4.480.888
	Deposita	250.600	156.288
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.539.038</u>	<u>4.637.176</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	195.165	198.000
	Gæld til pengeinstitutter	18.896	39.252
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.800	1.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.694	72.251
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.041.350	7.017.468
	Anden gæld	3.398.230	2.506.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.725.135</u>	<u>9.834.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.264.173</u>	<u>14.472.121</u>
	Passiver i alt	<u>12.536.455</u>	<u>11.474.506</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-3.497.615	-2.997.615
Årets resultat	0	269.897	269.897
	500.000	-3.227.718	-2.727.718

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	73.558	75.348
	73.558	75.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	460.103	101.003
Tilgang i årets løb	0	359.100
Afgang i årets løb	-330.000	0
Kostpris 31. december 2021	130.103	460.103
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-59.669	-37.467
Årets afskrivninger	-26.022	-22.202
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-85.691	-59.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	44.412	400.434
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	10.987.335	9.114.147
Tilgang i årets løb	255.025	1.873.188
Kostpris 31. december 2021	11.242.360	10.987.335
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-171.344	-136.545
Årets afskrivninger	-34.800	-34.799
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-206.144	-171.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.036.216	10.815.991

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.483.603	195.165	4.288.438	3.557.589
Deposita	250.600	0	250.600	0
	4.734.203	195.165	4.539.038	3.557.589

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.533 t.kr., er der givet pant nom. 5.372 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.036 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33248423, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
